

achizitie

I.D.: 67464660

Data publicarii	21.03.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.457,30 RON - 1.457,30 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR REFERINTA: 78 COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE (REV.2) UNITATE DE MASURA: bucata DESCRIERE: 1 CEAPA KG 15 3.32 49.80 4.48 2 TELINA KG 10 5.5 55.00 4.95 3 PASTARNAC KG 10 8 80.00 7.20 4 MORCOVI KG 15 4.5 67.50 6.08 5 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26 6 BISCUITI OREO BUC 150 2 300.00 27.00 7 VARZA ALBA KG 20 3.5 70.00 6.30 8 VARZA ROSIE KG 4 3.5 14.00 1.26 9 PASTE FAINOASE VRAC KG 5 7 35.00 3.15 10 CARTOFI KG 80 3.5 280.00 25.20 11 ARDEI GRAS KG 10 14 140.00 12.60 12 OREZ 1KG BUC 10 8.5 85.00 7.65 13 LEGUME CONGELATE 400G BUC 10 4.5 45.00 4.05 14 ULEI BUNICA BUC 12 12 144.00 12.96 15 ZAHAR 1KG BUC 20 3.9 78.00 7.02 ...mai putin 1
